
UCHWAŁA NR XV/76/25 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Topólka na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ,pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1904, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 222, 235, 
236, 237, 239, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39)      

uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/48/24 Rady Gminy Topólka  z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Topólka na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr X/55/25 Rady Gminy Topólka z dnia 31 stycznia 
2025 r. , zarządzeniem Nr 0050.3.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 05.02.2025r., Uchwałą Nr XI/59/25 Rady 
Gminy Topólka z dnia 20 lutego 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.8.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 21 lutego 
2025r., Zarządzeniem Nr 0050.12.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 24 marca 2025r., Uchwałą Nr XII/63/25 
Rady Gminy Topólka z dnia 28 marca 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.14.2025r. Wójta Gminy Topólka z dnia 
31 marca 2025r., Uchwałą Nr XIII/69/25 Rady Gminy Topólka z dnia 10 kwietnia 2025r., Uchwałą Nr 
XIV/71/25 Rady Gminy Topólka z dnia 28.04.2025r., Zarządzeniem Nr 0050.19.2025 Wójta Gminy Topólka 
z dnia 29 kwietnia 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.21.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 15 maja 2025r., 
Zarządzeniem Nr 0050.22.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 27 maja 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.23.2025 
Wójta Gminy Topólka z dnia 30 maja 2025r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.otrzymuje brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 
41 131 492,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 31 325 306,49 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 9 806 185,96 zł.", 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: "2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 
49 609 275,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 31 565 361,57 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 18 043 913,63 zł". 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: "3. Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3„. 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: "4. Określa się deficyt budżetu w wysokości – 8 477 782,75 zł, który zostanie 
sfinansowany z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
2 704 141,89 zł, przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
2 300 000,00 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 69 971,40 zł, oraz nadwyżki z lat ubiegłych 3.403 669,46 zł". 

5) § 5. otrzymuje brzmienie: "5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
8 477 782,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4". 

6) § 10. otrzymuje brzmienie: "10. Określa się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 9, 
będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały". 

7) § 11. otrzymuje brzmienie: "11. 1. Określa się dochody w kwocie 78 000,00 zł z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 141 371,40 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10., będącym załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 1



2. Określa się wydatki w kwocie 6 600,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 10, będącym załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały". 

8) § 12. otrzymuje brzmienie: "12. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Topólka związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 11, będącym załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały". 

9) § 17. otrzymuje brzmienie: "17. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 4 300 000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 000 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 300 000,00 zł". 

10) § 18. otrzymuje brzmienie: "18. Upoważnia się Wójta Gminy Topólka do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 2 300 000,00 zł 

3. dokonywania zmian w budżecie polegających na: a.przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy b.przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu pomiędzy zadaniami majątkowymi c.dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania zmian w planie wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej oraz dokonywania zmian w planie wydatków, związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.  d.zmianie kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu e.zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem 
środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu f.zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 2



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/76/25 Rady Gminy Topólka z dnia 13 czerwca 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 714 678,72 0,00 2 000,00 716 678,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 714 678,72 0,00 2 000,00 716 678,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

020 Leśnictwo 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 829,03 -122,12 6 356,00 40 062,91

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 663,03 -122,12 6 290,00 12 830,91

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 653,03 -122,12 0,00 530,91

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 290,00 300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 27 166,00 0,00 66,00 27 232,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

16,00 0,00 16,00 32,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 0,00 50,00 200,00

750 Administracja publiczna 289 024,10 -39,00 0,00 288 985,10

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 99 215,00 -39,00 0,00 99 176,00

0690 Wpływy z różnych opłat 39,00 -39,00 0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

12 854 505,44 0,00 18 437,00 12 872 942,44

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

932 600,00 0,00 437,00 933 037,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500,00 0,00 437,00 1 937,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

90 000,00 0,00 18 000,00 108 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 60 000,00 0,00 2 000,00 62 000,00

758 Różne rozliczenia 10 570 161,29 0,00 10 680,87 10 580 842,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 115 495,73 0,00 10 680,87 126 176,60

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 115 495,73 0,00 10 680,87 126 176,60

801 Oświata i wychowanie 168 000,00 -32 000,00 20 650,00 156 650,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 -4 000,00 5 000,00 6 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00 -18 000,00 3 650,00 5 650,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 -18 000,00 0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00 -10 000,00 10 000,00 140 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

30 000,00 -10 000,00 0,00 20 000,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00 0,00 10 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 867 347,00 -16 250,00 7 800,00 858 897,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 232 629,00 0,00 1 800,00 234 429,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 184 838,00 -16 250,00 1 000,00 169 588,00

0830 Wpływy z usług 23 250,00 -16 250,00 0,00 7 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 2 867 658,00 0,00 68 000,00 2 935 658,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 2



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 819 408,00 0,00 67 000,00 2 886 408,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 0,00 60 000,00 90 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 211 251,15 0,00 4 266,85 2 215 518,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 010,00 0,00 8,00 2 018,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 8,00 18,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 241,15 0,00 4 258,85 11 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 241,15 0,00 4 258,85 6 500,00

bieżące razem: 31 237 526,89 -50 411,12 138 190,72 31 325 306,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

189 809,10 0,00 0,00 189 809,10

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 200 065,56 -2 200 000,00 120,40 185,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 200 065,56 -2 200 000,00 120,40 185,96

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności

65,56 0,00 120,40 185,96

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 200 000,00 -2 200 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 12 006 065,56 -2 200 000,00 120,40 9 806 185,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

Ogółem: 43 243 592,45 -2 250 411,12 138 311,12 41 131 492,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

261 809,10 0,00 0,00 261 809,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/76/25 Rady Gminy Topólka z dnia 13 czerwca 2025r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 10 158 208,72 733 208,72 733 208,72 12 942,89 720 265,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 425 000,00 9 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 161 208,72 736 208,72 736 208,72 12 942,89 723 265,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 425 000,00 9 425 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 15 030,00 15 030,00 15 030,00 0,00 15 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 040,00 15 040,00 15 040,00 0,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego oraz kwoty
w wysokości 1,5 %
należnego podatku rolnego
na rzecz wybranego przez
podatnika podmiotu
uprawnionego

przed zmianą 15 030,00 15 030,00 15 030,00 0,00 15 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 040,00 15 040,00 15 040,00 0,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 086 814,12 463 507,20 463 507,20 1 925,00 461 582,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 306,92 1 623 306,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 080 814,12 457 507,20 457 507,20 1 925,00 455 582,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 306,92 1 623 306,92 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 070 214,12 446 907,20 446 907,20 0,00 446 907,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 306,92 1 623 306,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 064 214,12 440 907,20 440 907,20 0,00 440 907,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 306,92 1 623 306,92 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 213 907,20 213 907,20 213 907,20 0,00 213 907,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 907,20 207 907,20 207 907,20 0,00 207 907,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 139 875,37 139 875,37 139 875,37 0,00 139 875,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 100,00 73 100,00 73 100,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 975,37 212 975,37 212 975,37 0,00 212 975,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 83 675,37 83 675,37 83 675,37 0,00 83 675,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 775,37 83 775,37 83 775,37 0,00 83 775,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 200,00 129 200,00 129 200,00 0,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 897 815,83 5 825 815,83 5 239 706,73 4 180 925,00 1 058 781,73 16 000,00 380 300,00 189 809,10 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 829,46 16 829,46 16 829,46 3 160,00 13 669,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 931 485,29 5 839 485,29 5 253 376,19 4 180 925,00 1 072 451,19 16 000,00 380 300,00 189 809,10 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 72 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 226 906,00 226 906,00 225 406,00 201 606,00 23 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 906,00 226 906,00 225 406,00 201 606,00 23 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 157 096,00 157 096,00 157 096,00 157 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 936,00 153 936,00 153 936,00 153 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 960,00 14 960,00 14 960,00 14 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 579 309,83 4 507 309,83 4 297 500,73 3 426 900,00 870 600,73 0,00 20 000,00 189 809,10 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 669,46 13 669,46 13 669,46 0,00 13 669,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 612 979,29 4 520 979,29 4 311 170,19 3 426 900,00 884 270,19 0,00 20 000,00 189 809,10 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 72 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 669,46 13 669,46 13 669,46 0,00 13 669,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 669,46 45 669,46 45 669,46 0,00 45 669,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 313 000,00 313 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 500,00 334 500,00 274 500,00 0,00 274 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 313 000,00 313 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 500,00 334 500,00 274 500,00 0,00 274 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 869 621,00 13 514 621,00 13 031 418,00 10 850 145,00 2 181 273,00 0,00 483 203,00 0,00 0,00 0,00 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 450,00 -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 873 421,00 13 526 421,00 13 043 218,00 10 844 695,00 2 198 523,00 0,00 483 203,00 0,00 0,00 0,00 2 347 000,00 2 347 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 940 826,00 585 826,00 574 826,00 368 126,00 206 700,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 944 626,00 597 626,00 586 626,00 368 126,00 218 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 2 347 000,00 2 347 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 081 090,00 1 081 090,00 1 039 090,00 992 090,00 47 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 081 090,00 1 081 090,00 1 039 090,00 986 640,00 52 450,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 550,00 64 550,00 64 550,00 64 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 130 571,40 130 571,40 129 971,40 87 971,40 42 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 571,40 148 571,40 147 971,40 87 971,40 60 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 123 371,40 123 371,40 123 371,40 87 971,40 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 371,40 141 371,40 141 371,40 87 971,40 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 600 197,00 1 600 197,00 996 031,00 509 247,00 486 784,00 0,00 604 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -12 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600 197,00 1 600 197,00 976 031,00 497 247,00 478 784,00 0,00 624 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 424 087,00 424 087,00 423 087,00 373 889,00 49 198,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 087,00 436 087,00 435 087,00 373 889,00 61 198,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 184 588,00 184 588,00 184 588,00 86 948,00 97 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 588,00 172 588,00 172 588,00 74 948,00 97 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 143 158,00 3 143 158,00 689 469,00 524 266,00 165 203,00 0,00 2 453 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 203 158,00 3 203 158,00 749 469,00 524 266,00 225 203,00 0,00 2 453 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 010 158,00 3 010 158,00 556 469,00 480 766,00 75 703,00 0,00 2 453 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 070 158,00 3 070 158,00 616 469,00 480 766,00 135 703,00 0,00 2 453 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 59 150,00 59 150,00 59 150,00 0,00 59 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 150,00 119 150,00 119 150,00 0,00 119 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 102 422,71 3 071 000,00 3 070 000,00 87 232,00 2 982 768,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 31 422,71 31 422,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 114 422,71 3 083 000,00 3 082 000,00 87 232,00 2 994 768,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 31 422,71 31 422,71 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 121 422,71 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 422,71 31 422,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 422,71 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 422,71 31 422,71 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 025 092,80 1 302 092,80 399 092,80 0,00 399 092,80 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 000,00 1 723 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 017 592,80 1 294 592,80 391 592,80 0,00 391 592,80 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 000,00 1 723 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 477 092,80 777 092,80 344 092,80 0,00 344 092,80 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 469 592,80 769 592,80 336 592,80 0,00 336 592,80 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 139 651,64 139 651,64 139 651,64 0,00 139 651,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 151,64 132 151,64 132 151,64 0,00 132 151,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 49 217 705,74 31 185 792,11 25 920 169,01 16 300 478,18 9 619 690,83 974 600,00 4 100 214,00 189 809,10 0,00 1 000,00 18 031 913,63 18 031 913,63 72 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 110,00 -59 110,00 -59 110,00 -20 610,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 458 679,46 438 679,46 418 679,46 3 160,00 415 519,46 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 609 275,20 31 565 361,57 26 279 738,47 16 283 028,18 9 996 710,29 974 600,00 4 120 214,00 189 809,10 0,00 1 000,00 18 043 913,63 18 043 913,63 72 000,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 6



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XV/76/25 Rady Gminy Topólka z dnia 13 czerwca 2025r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,009 425 000,00 9 425 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 9 425 000,009 425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 425 000,00 0,00 3 425 000,00
Budowa nowego odcinka sieci wodociągowej w miejscowośći Topólka w 
pasie drogowym drogi powiatowej Lubraniec-Pamiątka Nr 2831C, z

 

uwzględnieniem wykonania przepięć przyłączy wodociągowych do nowej

 

sieci

1 605 000,00 0,00 1 605 000,00

Budowa nowego odcinka sieci wodociągowej w pasie drogowym drogi 
wewnętrznej na odcinku Dębianki-Czamaninek o długości do 1 km 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z instalacją OZE w m. Dębianki, 
Gm. Topólka na potrzeby zaopatrzenia w wodę mieszkańców terenu

 

gminy Topólka
720 000,00 0,00 720 000,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Topólka 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z instalacją OZE w m. Dębianki, 
Gm. Topólka na potrzeby zaopatrzenia w wodę mieszkańców terenu

 

gminy Topólka
6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

600 Transport i łączność 0,001 623 306,92 1 623 306,92

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 623 306,921 623 306,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 623 306,92 0,00 1 623 306,92
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2814C Samszyce-Izbica 
Kujawska w m. Galonki gm. Topólka 17 000,00 0,00 17 000,00

Dokumentacje 6 306,92 0,00 6 306,92

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Topólka 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,0072 000,00 92 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 92 000,0072 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00
Wykonanie Sztandaru Gminy Topólka, Łańcucha Przewodniczącego Rady 
Gminy Topólka oraz Łańcucha Wójta Gminy Topólka 0,00 20 000,00 20 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 040,00 0,00 59 040,00
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Topólka w 
ramach programu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd

 

59 040,00 0,00 59 040,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 960,00 0,00 12 960,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Topólka w 
ramach programu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd

 

12 960,00 0,00 12 960,00

801 Oświata i wychowanie - 8 000,002 355 000,00 2 347 000,00

80104 Przedszkola - 8 000,00 2 347 000,002 355 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 - 8 000,00 93 000,00
Modernizacja Placu Zabaw w Punkcie Przedszkolnym przy Szkole 
Podstawowej w Topólce. 65 000,00 0,00 65 000,00

Przebudowa i termomodernizacja budynku Punktu Przedszkolnego przy 
Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Topólce wraz z instalacją

 

OZE
36 000,00 - 8 000,00 28 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 254 000,00 0,00 2 254 000,00

Przebudowa i termomodernizacja budynku Punktu Przedszkolnego przy 
Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Topólce wraz z instalacją

 

OZE
2 254 000,00 0,00 2 254 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0031 422,71 31 422,71

90095 Pozostała działalność 0,00 31 422,7131 422,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 422,71 0,00 31 422,71

Zakup i montaż altany na terenie sołectwa Topólka 31 422,71 0,00 31 422,71

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 723 000,00 1 723 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 700 000,00700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00
Nadbudowa budynku wraz z przebudową dachu na świetlicy wiejskiej w 
Sadłogu 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa z nadbudową oraz zmianą konstrukcji dachu na świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Sadłużek Gmina Topólka 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z nadbudową dachu w 
miejscowości Bielki, gm. Topólka - Etap II 400 000,00 0,00 400 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 023 000,001 023 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 43 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego w miejscowości Czamanin, Gm. Topólka 43 000,00 0,00 43 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 980 000,00 0,00 980 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego w miejscowości Czamanin, Gm. Topólka 980 000,00 0,00 980 000,00

926 Kultura fizyczna 0,002 802 184,00 2 802 184,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 802 184,002 802 184,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 802 184,00 0,00 2 802 184,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa kompleksu bois sportowych wraz z placem zabaw i zapleczem 
sportowym w ramach Programu budowy kompleksów sportowych Orlik

 

Edycja 2024.
0,00 0,00 0,00

Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 oraz sprawnościowego placu 
zabaw w Topólce 2 802 184,00 0,00 2 802 184,00

18 031 913,63 18 043 913,6312 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XV/76/25 Rady Gminy Topólka z dnia 13 czerwca 2025r

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

69 971,40 0,00 69 971,40

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 704 141,89 0,00 2 704 141,89

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 200 000,00 - 900 000,00 2 300 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 3 403 669,46 3 403 669,46

Razem: 8477782,75Razem: 5974113,29 Razem: 2503669,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku przeprowadzonej analizy dotychczasowego wykonania dochodów i wydatków,  dokonano 
stosownych zmian, dostosowując plan do aktualnej sytuacji budżetowej Gminy. W wyniku tego w zakresie 
dochodów, zwiększono dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2.000,00 zł, zmniejszono dział 020 Leśnictwo 
o kwotę 2.000,00 zł. W dziale 700 gospodarka mieszkaniowa zmniejszono wpływy z tytułu opłat za 
użytkowanie wieczyste nieruchomości o kwotę 122,12 zł, zwiększono wpływy z najmu i dzierżawy o kwotę 
6.000,00 zł, oraz pozostałe odsetki o kwotę 290,00 zł. Również w dziale 700 zwiększono wpływy z tytułu 
kosztów egzekucyjnych jak i pozostałych odsetek na łączną kwotę 66,00 zł. W dziale 750 Administracja 
publiczna zmniejszono wpływy z różnych opłat o kwotę 39,00 zł. W dziale 756 Dochody od osób prawnych 
zwiększono wpływy o kwotę 18.437,00 zł, w tym z tytułu podatku rolnego 437,00 zł oraz z opłat za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych 18.000,00 zł. W dziale 758 różne rozliczenia zwiększono pozostałe odsetki 
o kwotę 10.680,87 zł. Na wniosek kierownika CUW, GOPS oraz Dyrektorów Szkół dokonano stosownych 
przesunięć w działach 801 Oświata i Wychowanie, 852 Pomoc Społeczna, oraz 855 Rodzina. Zwiększono dział 
900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4.266,85 zł z tytułu wpływów z odsetek. 

Odstąpiono od sprzedaży majątku w miejscowości Kamieniec, tym samym zmniejszono dochody majątkowe 
o kwotę 2.200.000,00 zł, dział 700 gospodarka mieszkaniowa,  zwiększono natomiast wpływy z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności o kwotę 120,40 zł. 

W zakresie wydatków, zwiększono dział 010 rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01030 izby rolnicze,  o kwotę 
10,00 zł celem zabezpieczenia kwoty na wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych,  adekwatnej do planowanego 
wpływu z podatku rolnego, zwiększono rozdział 01044 infrastruktura sanitacyjna wsi, paragraf 4300 zakup 
usług pozostałych o kwotę 2.900,00 zł. Zwiększono środki w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 
70007 gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, o kwotę 73.000,00 zł z przeznaczeniem na remont 
mieszkania socjalnego. W dziale 710 Działalność usługowa, wprowadzono środki w kwocie 180.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego. W ramach działu 
750 Administracja publiczna, rozdziału 75011 Urzędy wojewódzkie, przesunięto wydatki zlecone w kwocie 
3.160,00 zł z paragrafu 4010 wynagrodzenia osobowe do paragrafu 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
Zwiększono wydatki na zakup energii elektrycznej: w rozdziale 75023 Urzędy gmin o kwotę 13 669,46 zł, 
75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 20.000,00 zł. Na wniosek kierownika CUW, GOPS oraz Dyrektorów 
Szkół dokonano stosownych przesunięć w działach 801 Oświata i Wychowanie, 851 Ochrona zdrowia, 
852 Pomoc Społeczna, oraz 855 Rodzina. 

W wyniku otrzymania wniosków z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Borek, Miłachówek, Świerczyn, 
Paniewek, Świerczynek oraz Wola Jurkowa dokonano stosownych zmian w działach 600 Transport i łączność, 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w celu zaklasyfikowania wydatków w prawidłowej podziałce 
klasyfikacji budżetowej. 

Wprowadza się nowe zadanie majątkowe w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy 
gmin,  w ramach paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o nazwie: „Wykonanie 
Sztandaru Gminy Topólka, Łańcucha Przewodniczącego Rady Gminy Topólka oraz Łańcucha Wójta Gminy 
Topólka”. Na ten cel przeznacza się środki w kwocie 20 000,00 zł; 

W wyniku zakończenia inwestycji pn. „ Przebudowa i termomodernizacja budynku Punktu Przedszkolnego 
przy Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Topólce wraz z instalacją OZE” zmniejsza się dział 
801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 8.000,00 zł. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Topólka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 2 503 669,46 zł do kwoty 
8 477 782,75 zł, w tym: 

●„Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” ulegają zmniejszeniu o kwotę 
900 000,00 zł do kwoty 2 300 000,00 zł 

●wprowadza się „Nadwyżki z lat ubiegłych” przychody w kwocie 3 403 669,46 zł 

ROZCHODY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 1



Rozchody budżetu Gminy Topólka na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4E639C-E5A0-4680-883C-24225415CBC2. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/76/25 RADY GMINY TOPÓLKA z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


